砂些妞络丝冬吵

惠民县统计局

惠民县人民坎府办公室

寡民县监察局

关于开展沈计沁靶执行清况大检查的通知

各乡赞政府、县直冬有关部门：

分认真贯御国泉统计局、国务沈法制局、监案部关于中率第之季

度在整祖开展统计法规执行情况大检查的决定，在全会进所步广泛

·深人地开展貌计法规执行情况大检查，促进我县进一步货翻抚行统计

袂，现得大检查的有关何题通知如下。

一，提高认识

灌次全国统计法规执存情喝大枪患对于在我县各行业的纯计工

‘咋中，贯彻执行党的十黑场月中全会关于治理经济环境，整顿经济秩

械1 ?

气

序，全面深化改革的指导方针，深入贯彻执行《统计法》及实施细则，

把统计工作纳人法制孰选保雄统计不作的灰利进行和统计数宇的准

、及，咭，挥统。戚。深化，二掇漆器爵义
各乡旅咨部门一定要提离认识．擞瀚眺做好这次大橙查工作·

二、组织领导

为切宾加翎对大检查工作的领导二县成立统计法规执行情况大征

查领导小组·领孙组由县府杯鸟县射局、县螺腻蜿导减
本组成二大橙查的日常工作由县统计忌负贵·各乡氮各有关部门也

要建立相应组织，指定专人负贵二切宾加握和赞心组织好这次大趁查

工作·

三、检誉范围和内容

〔一）检查的落围：九是套统计法》及其实施细则规定范围的机

关、社会团体、企寡业单位和各种个体经曹户等，均须按攘文件要求

进行自么互查和接受上级部门的植鸯不得推拖和拒绝检资·

‘二）枪查的内容：

I、有无崖报、礴报，伪返襄旅拒报成屡次达报统计资科的

行为·主粤检查各部口、咨单位一力夕七人今橄梅产氮农民业入、工

业总产值，固定资产投资‘含楼堂馆所项目）、劳动工东社会集团

购买力等主要统计年报指标是否燕上述违法行为·

2、有无授意或强迫统计机拣统计．人员弄虚作假的行为．硒对

维护统计法规的检券、终发人员进行打击报复的行为·

一2-

l ,

3、对已摄炭的统计违岔案件，是否妥善处理·

4、对《统计法》及其实施细列在执行过程中发瑰了哪些问越·

5、：有无未经统计部门批准滋发统计报表，以及违犯统计资科

保密砚定，未经拢准抢自公布属于国家机密的统计橄字的行为·

队橙查步橄：

检查工作分三个价段进行·

第一阶段（五月中衡）：组织准备和自查阶决·县里召开大

枪查会议．做好动员部署工作，咨乡耸吝部门瘫立大检变领导机构．

井组织本乡镇‘本部门的若层单位进行自查·

第二阶段（五月下句）：互查和重点抽遗阶段胜普遭自聋的塞

础上．各乡铆和各邵自组织羞层单位之向进行互查。届时，县大检

查领导小组派位查组分赴各乡氮各有关部门进行重点抽奎．抽查

面不小于百分之三十，

自查和互查工锥一定要认真进行，自查和互查面达封百分之百·

自查和互查缝来后．各乡敏客部日要及时写出书百总给报告．上

报县大检麦领导小组”

第三阶段〔六月份）：省、地两级大检查领‘刹、组枯对材关

丝和多侧丝丝兰生
. . .‘目卜月内门阳月．.．目～一一． J口．口，健”. . , ,．曰一

冬乡橄各部邝仲怪查中发现的，般性统计违法案件要及时查

处，边查边改；重大案件可依服《统计违法通告创魔》进行通告·

一时难以处理的可放在检查后劫专案查处，井向县大检查领导小组

一交一

口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
．
．
口

，公

报告，

元建立定期汇报制度·各乡钱各部门要及时总结经执汇报

情况·每月八日、十八日、二＋’、日向县统计局电话汇报一次情况、

一力冰九年五月十日

? 4一